
事 務 連 絡 

令和５年 11 月９日 

 

各地域薬剤師会会長     様 

 

公益社団法人静岡県薬剤師会 

副会長  秋 山 欣 三 

 

Web による 2023 年度全国学校保健調査の実施及び協力依頼について（再依頼） 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より学校薬剤師活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、8 月 30 日より開始した標記調査につきまして、700 件の回答をいただいておりますが、ま

だ仮登録の学校も多いようです。提出締切日は令和５年 11 月 30 日（木）までとなっております

ので、ご回答につきご協力いただきますようご周知方よろしくお願い申し上げます。 

 

 

回答専用サイトの URL 

① http://nichiyaku-enq.jp/login.html 
② https://nichiyaku-enq.jp/login.html （SSL 対応） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当：静岡県薬剤師会事務局業務スタッフ；髙浦 

電話：054-203-2023／FAX：054-203-2028 

Ｅ-mail：michie@shizuyaku.or.jp 


